Sessão , realizada em de

de

Artigo r’ - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder subvenção à Liga dos Blocos e

Escolas de Samba de Praia Grande, no exercício de 2014, no valor global dc R$ 1.068. 000,00 (hum milhão e

sessenta e oito reais), divididos em:

1. R$ 560.000.00 (quinhentos e sessenta mil reais), sendo destinado o valor dc R$ 80.000,00

(oitenta mil reais) para cada uma das 07 (sete) Escolas de Samba do Grupo Especial;

RS 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), sendo destinado RS 52.000,00 (cinqüenta c

dois mil reais) para cada uma das 05 (cinco) Escola de Samba do 1° Grupo;

RS 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais) distribuídos da seguinte forma:

a. Corte Carnavalesca: RS 18.000.00 (dezoito mil reais);

b. Premiaçào das Agremiações: RS 70.000,00 (setenta mil reais);

c. Comissão Julgadora: RS 40.000,00 (quarenta mil reais);

d. Contratação de equipe de trabalho e despesas com alimentação: R$ 70.000,00 (setenta mil

reais);

e. Contratação de serviços de guincho e muke:

[...]

Escolas de Samba de Praia Grande, no exercício de 2014, no valor global de R$ 1.068. 000,00 (hum

millião e sessenta e oito reais), divididos em;

l.R$ 560.000,00 (quinhentos o sessenta mil reais), sendo destinado o valor de R$ 80.000,00

(oitenta mil reais) para cada uma das 07 (sete) Escolas de Samba do Grupo Especial;

11.R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), sendo destinado R$ 52.000,00 (cinquenta e

dois mil reais) para cada uma das 05 (cinco) Escola de Samba do 1° Grupo;

III. R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais) distribuídos da seguinte forma:

Corte Carnavalesca: R$ 18.000.00 (dezoito mil reais);

Premiação das Agremiações: R$ 70.000,00 (setenta mil reais);

Comissão Julgadora: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais);

Contratação dc equipe de traballio c despesas com alimentação; R$ 70.000.00 (setenta

a.

b.

c.

(1.

mil reais);

Contratação dc serviços dc guincho e muke: